
7

2

1

5

4

8

6

3

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月5日（月）5回佐賀3日
 1R Ｃ２－１２組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タイニーマイス
父:スズカマンボ  母:プレシャスキャット

牝  8 田中純
54.0

1:25.6
(－)

1-1-1-1 39.5 － 3 471
(+3)

松島壽（佐賀）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

2 2 ゴールドロジャー
父:ダノンシャンティ  母:ゴールドプライシズライジング

牡  6 石川慎将
56.0

1:26.3
(4)

3-3-3-2 39.7 － 10 438
(+11)

池田忠好（佐賀）
廣松重信
飛野牧場

3 1 ツルマルクックー
父:ディープブリランテ  母:ゴールドジェーン

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.5
(1 1/4)

5-5-5-4 39.5 － 5 447
(-7)

川田孝好（佐賀）
高野英彦
笹島　政信

4 5 サンマルマリン
父:オルフェーヴル  母:アースマリン

牝  5 竹吉徹
54.0

1:26.6
(クビ)

6-6-6-5 39.3 － 8 440
(+6)

山田義人（佐賀）
矢部文子
アイオイファーム

5 4 グランフェスタ
父:ワールドエース  母:ストリートパレード

牡  6 山下裕貴
56.0

1:26.8
(1)

9-8-8-6 39.2 － 1 456
(0)

鮫島克也（佐賀）
蔀英二
伏木田牧場

6 10 アメトリンルナ
父:エピファネイア  母:サマールナ

牝  4 小松丈二
54.0

1:26.8
(ハナ)

2-2-2-3 40.6 － 9 431
(+9)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
秋場牧場

7 6 マリノメローラ
父:ビッグアーサー  母:クラウンビション

牝  4 山田義貴
54.0

1:27.0
(1 1/4)

10-10-9-7 38.7 － 7 515
(+3)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

8 3 ユラ
父:フェノーメノ  母:カフェショコラ

牝  6 青海大樹
▲51.0

1:27.0
(クビ)

4-4-4-8 40.4 － 6 494
(-1)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
瀬戸牧場

9 9 ベルファーリング
父:ハーツクライ  母:エアティアーモ

牝  7 加茂飛翔
☆53.0

1:27.2
(1)

7-7-7-9 39.9 － 4 456
(+8)

大島静夫（佐賀）
組）リノレーシング
社台ファーム

10 8 メイショウナガツキ
父:ジャスタウェイ  母:メイショウクローバ

牝  4 田中直人
54.0

1:27.7
(2 1/2)

8-9-10-10 39.5 － 2 422
(-4)

大垣敏夫（佐賀）
遠藤喜和
三嶋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,2,3,1,5,9,8,4,6

7,10,2,3,1,5,9,4,8,6

7,10,2,3,1,5,9,4,6,8

7,2,10,1,5,4,6,3,9,8

払戻金
単 勝 7 790円

複 勝 7 240円

2 850円

1 470円

ワイド 2-7 3,350円

1-7 1,780円

1-2 7,830円

枠 連 2-7 9,750円

馬 連 2-7 14,810円

馬 単 7-2 26,800円

3連複 1-2-7 39,640円

3連単 7-2-1 271,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


